
UCHWAŁA NR XXXI/846/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia poradni psychologiczno-pedagogicznej Centrum 
Psychologiczno-Pedagogiczne w Szczecinie poprzez zmianę siedziby z ul. Łaziebnej 6
w Szczecinie na ul. Adama Mickiewicza 23 w Szczecinie

Na podstawie art. 59 ust. 1, 5 i 6  w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 1943, poz. 1954 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 
i poz. 949) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) - 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Podejmuje zamiar przekształcenia poradni psychologiczno-pedagogicznej Centrum 
Psychologiczno-Pedagogiczne w Szczecinie poprzez zmianę siedziby z ul. Łaziebnej 6 w Szczecinie 
na ul. Adama Mickiewicza 23 w Szczecinie.

2. Ustala termin zmiany, o której mowa w ust. 1 na dzień 1 stycznia 2018 r.

§ 2. Zobowiązuje i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do dokonania czynności niezbędnych 
do przeprowadzenia przekształcenia, o którym mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia 
o zamiarze przekształcenia Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci 
i młodzieży korzystających z pomocy poradni, a także do przesłania niniejszej uchwały do 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie zmiany siedziby 
poradni.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 9DCD4EFC-9A3B-499C-8E2D-88F8DDCC5678. Podpisany Strona 1




